附件2：
关于2017年度省有突出贡献的中青年专家
推荐人选的公示公告（式样）
根据《关于做好2017年度山东省有突出贡献的中青年专家推荐选拔工作的通知》（鲁人社字〔2017〕314号）规定，为进一步增强选拔工作的透明度，广泛征求意见，接受社会监督，现将经评议委员会评议通过的2017年度省有突出贡献的中青年专家拟推荐人选予以公示（名单附后，专家所在单位只公示本单位拟推荐人选，所有拟推荐人选在烟台市人力资源和社会保障局局网站上同时公示）。
公示期限：2017年11月22日—11月28日
接访地点：烟台市莱山区府后路2号1716房间
联系电话：6295126
                         烟台市人力资源和社会保障局
                              2017年11月21日